JIQUIPILAS EVHP
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA Fecha: 12/05/2025
DEL : 01/01/2025 AL 31/03/2025 Pag. 1de 2
. - Hacienda Publica / Hacienda Publica / Exceso o
Hacienda Publica / . . ) X A
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Insuficiencia en la Total Nota
L de Ejercicios Generado del Actualizacion de la Relacionada
Contribuido ) N ) o
Anteriores Ejercicio Hacienda Publica /

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 20XN-1

Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 19,067,351.62
Actualizacion de la Hacienda 0.00

Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 20XN-1

Resultados del Ejercicio 0.00
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios 0.00
Anteriores

Revaluos 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resutados de 0.00

Ejercicios Anteriores

0.00
0.00
0.00

0.00

18,984,286.53

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

21,501,802.77

0.00

0.00
0.00
0.00

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 20XN-1

Resultado por Posicion Monetaria 0.00

Resultado por Tenencia de Activos 0.00
no Monetarios

0.00
0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2024

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

19,067,351.62

40,486,089.30

0.00

59,553,440.92

ELABORO

JUAN ANTONIO LOPEZ OVANDO

TESORERO

AUTORIZO

BLANCA YANETH CHIU LOPEZ

PRESIDENTE




JIQUIPILAS EVHP
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA Fecha: 12/05/2025
DEL : 01/01/2025 AL 31/03/2025 Pag. 2 de 2
. - Hacienda Publica / Hacienda Publica / Exceso o
Hacienda Publica / ) . . . L
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Insuficiencia en la Total Nota
L de Ejercicios Generado del Actualizacion de la Relacionada
Contribuido . L . -
Anteriores Ejercicio Hacienda Publica /
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 20XN 19,067,351.62 EVHP-1
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00
Donaciones de Capital 19,067,351.62 0.00 0.00 0.00
Actualizacién de la Hacienda 0.00 0.00 0.00 0.00
Publica / Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 20XN 58,786,093.37 EVHP-2
Resultados del Ejercicio 0.00 0.00 18,300,004.07 0.00
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios 0.00 40,486,089.30 0.00 0.00
Anteriores
Revaluos 0.00 0.00 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00 0.00 0.00
Rectificaciones de Resutados de 0.00 0.00 0.00 0.00
Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto 20XN 0.00
Resultado por Posicion Monetaria 0.00 0.00 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos 0.00 0.00 0.00 0.00
no Monetarios
77,853,444.99

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2025

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

JUAN ANTONIO LOPEZ OVANDO

TESORERO

AUTORIZO

BLANCA YANETH CHIU LOPEZ

PRESIDENTE




