JIQUIPILAS

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL: 01/01/2025 AL 31/03/2025

Fecha:

EVHP 12/05/2025

Pág. 1 de 2

	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /	Total	Nota Relacionada
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 20XN-1						
Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00		
Donaciones de Capital	19,067,351.62	0.00	0.00	0.00		
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00	0.00	0.00	0.00		
Hacienda Pública / Patrimonio Generad	o Neto 20XN-1				40,486,089.30	
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0.00	0.00	21,501,802.77	0.00		
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	18,984,286.53	0.00	0.00		
Revalúos	0.00	0.00	0.00	0.00		
Reservas	0.00	0.00	0.00	0.00		
Rectificaciones de Resutados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00	0.00	0.00		
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto 20XN-1						
Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00	0.00	0.00		
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00	0.00	0.00		
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2024					59,553,440.92	

TESORERO	PRESIDENTE
JUAN ANTONIO LOPEZ OVANDO	BLANCA YANETH CHIU LOPEZ

AUTORIZÓ

ELABORÓ

JIQUIPILAS

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL: 01/01/2025 AL 31/03/2025

Fecha:

EVHP 12/05/2025

Pág. 2 de 2

	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública /	Total	Nota Relacionada
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 20XN					19,067,351.62	EVHP-1
Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00		
Donaciones de Capital	19,067,351.62	0.00	0.00	0.00		
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00	0.00	0.00	0.00		
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 20XN					58,786,093.37	EVHP-2
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0.00	0.00	18,300,004.07	0.00		
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	40,486,089.30	0.00	0.00		
Revalúos	0.00	0.00	0.00	0.00		
Reservas	0.00	0.00	0.00	0.00		
Rectificaciones de Resutados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00	0.00	0.00		
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto 20XN					0.00	
Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00	0.00	0.00		
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00	0.00	0.00		
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2025						

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ	AUTORIZÓ		
JUAN ANTONIO LOPEZ OVANDO	BLANCA YANETH CHIU LOPEZ		
TESORERO	PRESIDENTE		